
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/AR45U/00000068 - SUNUM: 37845 19 0015 00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2019 a
las 10:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Finalización ejecución del contrato N.º 2018/AR45U/00000288: Reparación de cuatro
cámaras congeladoras, una cámara frigorífica y dos antecámaras de factoría y de la cocina ARPAL.

Valor estimado del contrato 8.040,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.563,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.040,52 EUR.

Clasificación CPV
42513290 - Equipo frigorífico comercial.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VELPLUS CONSTRUCCIONES, S.L.
Identificador empresa B76152073
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cac89914-a5bb-4a5e-9230-8b849ea8dac2


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.040,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.563,15 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Finalización ejecución del contrato N.º 2018/AR45U/00000288: Reparación de cuatro cámaras congeladoras,
una cámara frigorífica y dos antecámaras de factoría y de la cocina ARPAL, tras levantarse la suspensión temporal
dictada por Resolución del órgano de contratación de 01 de enero de 2019.
Fecha del Acuerdo 12/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e7Em0xSXNryXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003798783 |  2019-209535 | Wed, 13 Mar 2019 10:10:26:560 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104502552305359390718764858420371563256 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e7Em0xSXNryXQV0WE7lYPw%3D%3D

